
 
 

Alma Mater Studiorum – Università di Bologna 
Area Persone e Organizzazione 

Settore Didattica e Contratti - Ufficio Ricercatori a tempo determinato e CEL 
 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE REP    1413          PROT.     28140           del 16/05/2014 
 
 

IL DIRIGENTE  
 
VISTO  il D.P.R. 10.01.1957, n.3 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA  la Legge 9.05.1989, n. 168; 
VISTO  il D.P.R. 9.05.1994, n. 487, e successive modifiche ed integrazioni, ed in particolare 

l’art. 9 - 2°comma - il quale definisce i criteri fondamentali concernenti la 
composizione delle commissioni di concorso, nonché gli artt. 23 e ss.; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165; 
VISTO  l’ art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO  l’art. 6 del Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato 

dell’Alma Mater Studiorum – Università di Bologna, adottato con Decreto Rettorale 
n. 344/2011 del 29 marzo 2011; 

VISTA  la Disposizione Dirigenziale n. 1140 prot. n. 22159 del 15/04/2014, con la quale è 
 stata  nominata la Commissione del bando di selezione pubblica per due posti da 
 Ricercatore a tempo determinato per le esigenze del Dipartimento di Medicina 
specialistica, diagnostica e sperimentale dell’Alma Mater Studiorum - Università di 
Bologna, per il settore scientifico disciplinare MED/06  (rif. 1097); 

VISTO il verbale del consiglio di Dipartimento del 19/02/2014;  
 

D I S P O N E 
 

- Articolo unico - 
 

La Disposizione Dirigenziale n. 1140 prot. 22159 del 15/04/2014 viene integrata 
limitatamente a quanto sotto riportato: 
 
Segretario: Dott.ssa Luisa Romagnoli – Cat. D - area amministrativa gestionale – in servizio 
presso il Dipartimento di Medicina specialistica, diagnostica e sperimentale. 

 
  
 

 IL DIRIGENTE  
                                                                                                Michele Menna 


